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Çalışdığım problemlər: travma, sosial fobiya, təşviş pozuntusu, həyəcan: imtahan həyacanı;
təhsil və həyat keyfiyyətinin yaxşılaşdırılması; 
Terapiya texnikaları CBT; Geştalt; Qısamüddətli Həll Mərkəzli Terapiya; Art Terapiya

Fərdi terapiya seansları Dek 2023 - Davam edir

BACARIQLAR
Terapiya Bacarıqları: CBT ; QHMT; Art ; Geştalt; Proyektiv metodikalar; Sokratik sorğulama
Dil və komputer bacarıqları: İngilis dili B1/B2; Türk dili C1; Rus dili A1 / MS Word, Powerpoint, Excell
Sertifikatlar: "PLAYBACK: İntihardan həyata atılan addım" layihəsi, "Emosional intellekt və qorxuların korreksiyası"
seminarı, CIBS "Psixoloqlar məktəbi" layihəsi, "Gənc liderlər" onlayn təcrübə proqramı; "Psixoterapiyanın əsasları"
kursu, "Zirvə" konfransı: "Yeniyetmə və yetkinlərdə tətbiq olunan Art terapiya texnikaları", "Okullarda çözüm odaklı
terapi uygulamaları", "Tələbə psixoloqların konfransı", "Cinsi kimlik pozuntuları" təlim, "Düşüncə Xətaları" təlimi,
"CBT", "Qısamüddətli Həll Mərkəzli Terapiya", "Şəxsiyyət pozuntuları və tipləri", "Multipersonalty disorder", "Şəhid
ailələri və qazilərə sosial -psixoloji dəstək" layihəsi, "Cinsi sağlamlıq " təlimi, "Unitycare: Sosial iş əsaslı" təlim

Psixologiya Elmi-Tədqiqat İnstitutu / Könüllü
Təhsil Nazirliyi ilə əməkdaşlıq çərçivəsində baş tutan sosial-psixoloji layihələrin təşkilati
işlərinin, koodrinasiyasının təşkilində iştirak
Məqalə, test adaptasiya layihələrində tərcümə işləri və tədqiqata dəstək
Kurs və təlimlərdə iştirak və təşkilatçılıq

May 2023 - Dek 2023

Gənc İstedadlar Liseyi / Təcrübəçi
Şagirdlərlə: 7-15 yaş aralığında uşaq və yeniyetmələrlə  psixoloji iş üzrə praktika
Şagirdlərin dərs zamanı sosial-psixoloji müşahidəsi: diqqət; aqressiya; stress; şəxsiyyətlərarası
münasibətlər. Müşahidə nəticələrinin rəhbər heyətə çatdırılması.
Konsultasiya aparılması: psixoterapevtik metodika və testlərdən istifadə; müəllimlərlə maarifləndirici
söhbətlər

Fev 2023 - May 2023

Xəzər Universiteti - Magistratura
Ümumi Psixologiya - ingilis sektor

 Sent 2023 - davam edir

•  0504997006sabiyyahasanova@gmail.com  • Sabiyya_Hasanova

Mirage psixoloji mərkəz / Könüllü
Film analizləri; kitab müzakirəsi və debatlar

Fev 2020 - May 2020

Psixologiya üzrə təhsilli və təcrübəli mütəxəssisəm. Bakı Dövlət Universitetində bakalavr təhsilimi
başa vurmuş, Xəzər Universitetində Ümumi Psixologiya üzrə magistr təhsili alıram. Travma, sosial
fobiya və təşviş pozuntuları ilə işləyir, CBT, Geştalt və Art terapiya metodlarından istifadə edirəm.
Etik kodeksə sadiq qalır, tədqiqat bacarıqlarımı inkişaf etdirirəm. Fərdi inkişaf və başqalarına
dəstək məqsədilə təcrübələrimi genişləndirməyə davam edirəm.

Dövlət İmtahan Mərkəzi
Dövlət İmtahan Mərkəzində Zal nəzarətçilərinin psixoloji dəyərləndirilməsi
üzrə fəaliyyət

Okt 2024 - Dek 2024
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